
  
   natathlon départemental avenirs plot 1 

 VILLIERS-SUR-MARNE
 19 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 3 SERIES DE PASS'COMPETITION 

 4x50 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2.
3. GENET Romane 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 4:20.00

DOUBLIER Ines 2008 FRA
LABOUCARIE Luna 2008 FRA
BREZIA Kassandra 2008 FRA

4. LORENZO Milla 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 4:40.00
LEBRAT Lila 2008 FRA
BOUTEVILLE Naomy 2008 FRA
ITAN-TAPIE Juliette 2008 FRA

5.
6.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Série) 
1.
2.
3. DA CUNHA Joel 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 2:34.00

GUERMANI Ayman 2007 FRA
BELAIDI Aythem 2007 FRA
ROMDHANE Naël 2007 FRA

4. RIBAUDEAU Louis 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 4:10.00
LAMARANI EL GASRI Yacine 2007 FRA
RODRIGUES Nolan 2008 FRA
BAZAS-TILLOY Lilian 2008 FRA

5.
6.

 4x50 Nage Libre Mixtes (Série) 
1.
2.
3. MAES Martin 2009 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 4:45.00

BARBIN Matéo 2008 FRA
RAGIONERI Loriane 2008 FRA
BERNARDI Orlane 2008 FRA

4.
5.
6.
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 Pause 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1. RAGIONERI Loriane 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
2. BENALI Kenza 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
3. LABOUCARIE Luna 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
4. DOUBLIER Ines 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
5. BAZAS-TILLOY Lilian 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. ITAN-TAPIE Juliette 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
2. GENET Romane 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
3. BREZIA Kassandra 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 0.00
4. LORENZO Milla 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
5. BERNARDI Orlane 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
6. BOUTEVILLE Naomy 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. MOREAU-SAINTIER Benjamin 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
3. BARBIN Matéo 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
4. GHERGHINOIU Lucas 2007 FRA NOGENT NATATION 94 AT
5.
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. RODRIGUES Nolan 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
2. NICAISE Achilles 2008 FRA ES SUCY-EN-BRIE 43.68
3. ARTUSO Diego 2007 FRA NOGENT NATATION 94 37.32
4. MALECKI Paulin 2008 FRA ES SUCY-EN-BRIE 43.54
5. RENAUD Louis 2008 FRA ES SUCY-EN-BRIE 44.40
6. MAES Martin 2009 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT

 100 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2. MARTIN Elena 2008 FRA US ALFORTVILLE NATATION AT
3. LISTWAN Lucie 2008 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 1:32.65
4. LEBRAT Lila 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:45.68
5. OBRY Lily 2008 FRA US ALFORTVILLE NATATION AT
6.
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 100 Nage Libre Messieurs (Série) 
1. TALANDIER Gabriel 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE AT
2. CORVAISIER Raphael 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT AT
3. RIBAUDEAU Louis 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
4. POULAIN Natan 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT AT
5. LAMARANI EL GASRI Yacine 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. GHERGHINOIU Lucas 2007 FRA NOGENT NATATION 94 AT
3. CLEMENT Gregory 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 54.99
4. NICAISE Achilles 2008 FRA ES SUCY-EN-BRIE 55.18
5.
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. GUERMANI Ayman 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 49.77
2. ROMDHANE Naël 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 44.80
3. DA CUNHA Joel 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 40.93
4. ARTUSO Diego 2007 FRA NOGENT NATATION 94 44.48
5. BELAIDI Aythem 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 48.39
6.

 100 Papillon Messieurs (Série) 
1.
2.
3. TALANDIER Gabriel 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE AT
4.
5.
6.

 Pause 

 100 Dos Dames (Série) 
1.
2. MARTIN Elena 2008 FRA US ALFORTVILLE NATATION AT
3. LISTWAN Lucie 2008 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE AT
4. OBRY Lily 2008 FRA US ALFORTVILLE NATATION AT
5.
6.
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 100 Dos Messieurs (Série) 
1.
2.
3. TALANDIER Gabriel 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE AT
4.
5.
6.

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1. GENET Romane 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
2. RAGIONERI Loriane 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
3. BENALI Kenza 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
4. BAZAS-TILLOY Lilian 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
5. LORENZO Milla 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
6. BERNARDI Orlane 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT

 50 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. LABOUCARIE Luna 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
2. ITAN-TAPIE Juliette 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
3. BREZIA Kassandra 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 0.00
4. LEBRAT Lila 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:01.44
5. BOUTEVILLE Naomy 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
6. DOUBLIER Ines 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. MAES Martin 2009 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
3. MOREAU-SAINTIER Benjamin 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
4. RODRIGUES Nolan 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
5.
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. GUERMANI Ayman 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:01.28
2. CLEMENT Gregory 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 54.10
3. ROMDHANE Naël 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 51.39
4. DA CUNHA Joel 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 52.35
5. BELAIDI Aythem 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 57.75
6. BARBIN Matéo 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
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 100 Brasse Dames (Série) 
1.
2. LISTWAN Lucie 2008 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE AT
3. MARTIN Elena 2008 FRA US ALFORTVILLE NATATION AT
4. OBRY Lily 2008 FRA US ALFORTVILLE NATATION AT
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Série) 
1.
2. LAMARANI EL GASRI Yacine 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
3. POULAIN Natan 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT AT
4. CORVAISIER Raphael 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT AT
5. RIBAUDEAU Louis 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
6.

 Fin de la réunion 
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